
ZARZĄDZENIE NR 476/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8.04.2003 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta
Krakowa.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z
2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) w związku z art.10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o
zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 6, poz. 56 z późn. zm. ) i § 10
Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 73/2002 z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Powiatową Radę Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa jako organ
opiniodawczo – doradczy w składzie:

1. Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia:

          Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa

2. Przedstawiciele związków zawodowych:

Zbigniew Kowalik        - Wiceprzewodniczący Zarządu NSZZ „ Solidarność”
                                                         Region   Małopolska

Mirosław Myszkowski       - Przewodniczący Rady OPZZ Województwa
                                                       Małopolskiego.

3.  Przedstawiciele organizacji pracodawców:

            a). Polska Konfederacja Pracodawców Prywatnych: 
    Wenancjusz Marczyk     - Prezes Małopolskiego Związku Pracodawców Polskich

b). Konfederacja Pracodawców Polskich:
    Andrzej Chruścicki        - Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny Przedsiębiorstwa
                                              Remontowo- Usługowego „ MEGA- REM” sp. z o.o.   
c). Związek Rzemiosła Polskiego:

Tadeusz Walczak        -  Członek Zarządu Małopolskiej Izby Rzemiosła i
                                                          Przedsiębiorczości

      d). Business Centre Club    -  Związek Pracodawców:
           Władysław Świadek     -  Prezes Zarządu  „Elektromontażu ” Kraków S.A.

4. Przedstawiciel  związków zawodowych rolników indywidualnych:
Marian Baś        -  Rada Wojewódzka NSZZ  Rolników  Indywidualnych

                                                         „ Solidarność”.



5   Przedstawiciel  izb rolniczych:
Juliusz  Boroń                   -   Członek Rady Powiatowej Małopolskiej Izby Rolniczej. 

6.  Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego :
Józefa Grodecka             -   Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

         Krakowie
 Wiesław Maczek       -  Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta

         Krakowa
 Tadeusz Matusz       -  Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa
 Stanisław Zięba       -  Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Społecznej
                                             Rady Miasta Krakowa.

§ 2

Organizację, tryb działania oraz zasady na jakich mogą uczestniczyć w radach zatrudnienia
inne organy oraz przedstawiciele nauki, organizacji i instytucji nie reprezentowanych w
radach zatrudnienia określa Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
21 marca 1995 r. ( Dz.U. nr 38, poz. 188 z późn. zm. ) .

§ 3

Wewnętrzną organizację, zakres zadań i kompetencji oraz tryb działania Powiatowej Rady
Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa określa  Regulamin Rady.

§ 4

Obsługę organizacyjno – kancelaryjną Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie
Miasta Krakowa zapewnia Grodzki Urząd Pracy w Krakowie.

§ 5

Traci moc Zarządzenie nr 79/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 2002 r. w
sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa.

§ 6

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

     



UZASADNIENIE.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji ds. Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz. U. nr 100, poz. 1080) z
dniem 30 czerwca 2002 r. upłynęła skrócona kadencja organów opiniodawczo – doradczych
w sprawach zatrudnienia , a w tym Powiatowej Rady Zatrudnienia  przy Prezydencie Miasta
Krakowa .
W oparciu o powyższe zachodzi konieczność powołania nowej Rady w trybie określonym
art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu
bezrobociu ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 6, poz. 56 z późn. zm. ) tj. z uwzględnieniem
zasady reprezentatywności odnoszącej się do organizacji związków zawodowych i
pracodawców .
Szereg realizowanych spraw określonych ustawą o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu
bezrobociu  dla swej ważności wymaga stosownej opinii Rady.
Projekt obecnego Zarządzenia podobnie jak poprzednie, które zostanie uchylone określa skład
osobowy Rady zaakceptowany przez Prezydenta Miasta Krakowa i nie pociąga za sobą
skutków finansowych gdyż stanowi jedynie wykonanie obowiązku prawnego.


